2

[image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска
КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ПРИКАЗ
	15.01.2024
	№
	04-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в приказ комитета физической культуры
и спорта администрации города Нефтеюганска от 29.12.2023 № 87-п
 «Об утверждении Единого календарного плана спортивно-массовых мероприятий города Нефтеюганска на 2024 год»

В соответствии с Положением о комитете физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 21.02.2018 № 335-VI, в целях приведения в соответствие с Календарным планом региональных, межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2024 год, утвержденным приказом Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.12.2023 № 524, приказываю:

1.Внести изменения в приказ физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска от 29.12.2023 № 87-п «Об утверждении Единого календарного плана спортивно-массовых мероприятий города Нефтеюганска на 2024 год» (далее - ЕКП), а именно в приложениях к приказу:
1.1.Строки №№ 21, 37, 38, 39, 41, 43, 192, 195, 203, 451, 470, 472 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.
1.2.После строки № 529 дополнить строками №№ 530-533 согласно приложению 2 к настоящему приказу.

2.Возложить ответственность и контроль за выполнением мероприятий ЕКП на 2024 год на начальника отдела спортивно-массовой работы комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, руководителей учреждений, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, указанных в приложении.
3.Отделу спортивно-массовой работы комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска:

3.1.направить настоящий приказ в департамент по делам администрации города Нефтеюганска для размещения на сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска;
3.2.довести до сведения руководителей учреждений, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска.

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска Е.Н.Пластун.
Председатель комитета

     А.А.Комарницкий